
招标公告（未进行资格预审）

泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期）（招标项目名称）泸

州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期）施工（标段名称）施工

招标公告（第 1 次）

1.1 项目名称 泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期）

1.2 投资项目统一代码

1.3 项目业主 泸州市龙驰建筑工程有限公司

1.4 招标人 泸州市龙驰建筑工程有限公司

1.5
项目审批、核准或备

案机关名称
泸州市龙马潭区发展和改革局

1.6
审批、核准或备案的

文件名称及文号
泸龙发改行审〔2021〕70 号、泸龙发改行审[2021]91 号

1.7 建设资金来源 财政资金

1.8 项目出资比例 100%

1.9 招标方式 公开招标。

1.10 招标组织形式
□自行招标。

☑委托招标。

2.1 建设地点 泸州市龙马潭区红星街道大驿坝公交车总站西侧

2.2 建设规模

项目总占地面积约 12997 m2（约 19.5亩），总建筑面积 10000 m2,

其中:地上建筑面积 9693.6 m2,包括：教学楼 6504.84 m2、食堂

综合楼 3188.76 m2、学校运动场 4050 m2 （其中包括 200m 运

动场一个，面积为 3900 m2、羽毛球场 3 个，面积为 150 m2）,

容积率 0.87,同时配套绿化、管网等配套附属设施建设。

注：围绕工程造价、功能类别、面积、高度、跨度、产能等方

面填写。

2.3 计划工期
计划总工期：200 日历天。

计划开工日期：2022-01-12。



计划交工日期：2022-07-31。

计划竣工日期：2022-07-31。

2.4 招标范围

本工程施工图纸及工程量清单全部范围内容（含补遗和修改文

件），其中依据住建部令第 37 号第七条规定列出该项目危大工

程清单 1.基坑开挖、支护、降水工程；2.模板工程及支撑体系；

起重吊装及安装拆除工程；4.脚手架工程；5 边坡工程；6.建

筑幕墙安装工程。

3.1 可投标的具体数量
各投标人均可就本招标项目所有标段投标，但可以中标的合同

数量不超过 1 个标段。

3.2.1 标段名称 泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期）施工

3.2.2 注册登记要求

☑具有中华人民共和国境内的企业法人资格。

□具有中华人民共和国境内的法人资格。

□其他：

3.2.3 资质等级要求

资质等级要求： 投标人需具有独立企业法人资格，且具备国家

建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质

对经国务院同意开展“证照分离”改革的地区，相应资质被取

消审批、审批改为备案或全面实行告知承诺制的，按照国家规

定执行。

3.2.4 业绩要求 见招标文件。

3.2.5
人员、设备、资金等

方面的施工能力要求

见招标文件。

3.2.6 联合体投标

☑不接受

□接受，应满足下列要求：

联合体资质应符合法律法规的规定，并按照联合体协议约定的

分工进行认定。

联合体投标的，以泸州市住房和城乡建设局网站发布的组成联

合体的各成员的信用等级中的最低等级作为该联合体的信用等

级，即若某个联合体有两个及以上的信用等级，以其中信用等



级最低的联合体成员的信用等级作为该联合体的信用等级。在

泸州市住房和城乡建设局网站查询不到信用等级的联合体成

员，默认其信用等级为 C 级。

4.1 招标文件的获取

投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2021-12-31

09:30

凡有意参加投标者，请于投标截止时间前时间前登录全国公共

资 源 交 易 平 台 （ 四 川 省 · 泸 州 市 ） ， 网 址 ：

https://www.lzsggzy.com，凭注册时企业办理的 CA 数字证书

免费领取电子招标文件（格式 xxx.LZZF，含图纸）。未在全国

公共资源交易平台（四川省·泸州市）完成网上注册的企业，

按企业注册流程完成注册并办理 CA 数字证书后，方可按以上要

求领取招标文件，此为获取招标文件唯一途径。

4.2 异议

对招标文件有异议的，应当在投标截止时间 10 日前凭 CA 数字

证书登录全国公共资源交易平台（四川省·泸州市），通过网

络在线方式提出异议,此时间后所有异议将不再予以答复，其后

果由投标人自行承担。

5.2 递交地点
泸州市公共资源交易大厅本项目开标室（泸州市江阳区酒城大

道一段 2 号五楼）

6.1
招标公告必须发布的

媒介

《 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 四 川 省 ） 》

(http://ggzyjy.sc.gov.cn)

6.2
除 6.1 之外的其他媒

介

《 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 四 川 省 • 泸 州 市 ） 》

（https://www.lzsggzy.com）

6.3 招标公告发布时间
以公告在《全国公共资源交易平台（四川省）》发布的时间为

准。

7.1.1 招 标 人 泸州市龙驰建筑工程有限公司

7.1.2 统一社会信用代码 91510504MA63M3Q71P



7.1.3 地 址
中国（四川）自由贸易试验区川南临港片区云台路 68 号龙驰

集团商业楼 4 楼

7.1.4 邮 编 646000

7.1.5 联 系 人 郑先生

7.1.6 电 话 0830-2880791

7.1.7 传 真 /

7.1.8 电子邮件 /

7.1.9 网 址 /

7.1.10 开户银行 /

7.1.11 账 号 /

7.2
行政监督部门及联系

电话

行政监督部门： 泸州市龙马潭区住房和城乡建设局

联 系 电 话： /

7.3.1 招标代理机构 四川大洲君鹏工程项目管理有限公司

7.3.2 统一社会信用代码 91510107MA6CAMJD0K

7.3.3 地 址 成都市武侯区长益东二路 1 号 1508

7.3.4 邮 编 610000

7.3.5 联 系 人 陈先生

7.3.6 电 话 028-85236646

7.3.7 传 真 /

7.3.8 电子邮件 /

7.3.9 网 址 /

7.3.10 开户银行 /

7.3.11 账 号 /

8.1 招标人

主要负责人姓名：郑小枫

法定代表人：黄文革

2021-12-10（盖单位章）



8.2
招标代理机构（委托

招标适用）

项目负责人姓名： 杨刚

法定代表人： 陈林

2021-12-10（盖单位章）

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）联系方式： 电话：0830-3101788


	招标公告（未进行资格预审）

